e W10 - Handy emmer groot

Think ahead.

Tork Low-Lint Reinigingsdoek

Essity 190491
artikelnummer

Systeem W10 - Handy
emmer groot

Kleur Turquoise
Kwaliteitsniveau Premium
Aantal vellen 20[0)

Breedte van de 16,5 cm
rol

Diameter van de
rol

Laag

Lengte van de
rol

Lengte van het
vel

De Tork Low-Lint Reinigingsdoek is pluisarm, sterk en flexibel. De
doeken worden geleverd als rol voor in een emmer waardoor u uw
eigen vochtige doekjes kunt maken met de door u benodigde
middelen. De vel-voor-vel dosering en het eenvoudig sluitbare deksel
ervoor zorgen dat de doekjes niet uitdrogen.

Belangrijkste voordelen:

- Voldoet aan uw reinigingswensen, omdat deze
doeken geschikt zijn voor gebruik met de
meeste solventen, desinfectie- en
reinigingsmiddelen

- Multifunctionele doek, handig voor diverse
taken zodat er minder verschillende doeken
nodig zijn

- Perfect voor kwetsbare opperviakken door de
extreem pluisarme eigenschappen



Verzendgegevens

EAN

Aantal

Consumentenverpakkingen

Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

Consumentenverpakking  Calli (trp)

7322540741711
1

-

165 mm
160 mm
160 mm
4,2 dm3
683,19
683,19
none

7322540741728
4

4

344 mm

168 mm

328 mm

19 dm3

2,7 kg

3Kkg

Carton

& essity s o

Pallet
7322540753634
280

280

1870 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
191,3 kg
206,6 kg
14

5

Productcertificaten:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

www.tork.nl




